Bobino 1371

1. pou. Maków, gm. i par. Pioniany.
2. 12½ km na wsch-pte. od Przasnysza
3. ino sheet. 1429
- 4) ~~1414-25] metryka osady skorosq to tytko~~
Famy zwané B-

Prasn. / Podosie

Bobino

(1377)

-- Dobeslaus -- eps Ploc. -- ecclesiam in Ploniawy
mandavimus fundari . --

Quaqidem ecclesia in honorem s. et ind. Trinitatis;
s. Dorothee et s. Nicolai extitit fundata --

Villas infrascriptas, videlicet: Ploniawy, Zblichu,
Gburowo, Wielodroz, Karwacz, Samtraska, Rogowo, Chot-
kowo, Bobino, Łazy, Suche, Podosie, Zawadi, Krzyżewo,
Jacieżek nomine Parrochie cum decimis manipularibus to-
tius grani et seminis post incolarum agriculturas ad
dictam ecclesiam -- incorporamus --

A. Di. Pi., Vis. 268, 195-195^v

631

Przas/Podowie

218 1477^{KP}

(~~1414-1425~~), e. 1456)

Bobyno

Mathias et Cristinus et Swyathochua
9 mauros minus 3 uorgis dictos Cho-
dupye in distr. Crechoniensi pro 40
mauros dictos B. commutaverunt.

Et Derslaus Pogalney pro 200 sexag.
vendidit.

osoba?
more Rogalney?

M. k. 3, 62^v

630

Przas / Podanie

21~~X~~ 7417^{KP}

(~~[1417 = 1425]~~, c. 1456)

Bobyno

Detstaus de Podossze 40 mansos dictos
B. super fluvio Bokyemyza cum utra-
que rippa in distr. Ozechonoviensi,
Mathie, Cristino et Swachna, hereditibus
de Chodupye, pro 9 mansis minus 3
morgis in Chodupye in eodem distr.
nomine commutacionis resignavit.

M.K. 3. 62^v

141

Paw. Przas / Podos.

Bobyno

(1429)

Dux dedit ius theutonicum Cristino et
Mathie de B. super hereditatem ipso-
rum B. in distr. Czechonoviensi per
4 qt. cum venacione omnium ferarum.

M. K. 334, 25^v ~~25~~ (P. Pr. VI, 141)

164

Paw. Przas. / Prdos.

Bobino

(1430)

Mathias et Swanchua de B. totas ipsorum
portiones in B., hereditate in
distr. Crechouviensi, Ade et Alberto
germanis, heredibus de Chothcowa, resi-
quaverunt,

M.K. 334, 30^v (P.Pr. VI, 164)

1630

Prasmyś / Podose

Bobino

(1435, c. 1456)

Adam cum Dorothea et Albertus
cum Elizabeth uxoribus eorum,
filiabus Mathie de B., totas ipsorum
porciones in B., in distr. Czechow-
viciusi, Arnaldo Chadupoze de Czerzeste
vendiderunt, presente Cristino de B.
patruo dictarum Elizabethhe et Dorothee.

M. k. 3, 171-171^v

Prnos/Podos

Bobino

(Cew. Roi/Nowawiez) (1450, c. 1456)

Mobilis Johannes de B. totam ipsius hereditatem
sive villam Phalanorino in distr. Vischegradiensi,
nobili Johanni de Lochowo pro 100 sexag. in
 $\frac{1}{2}$ gr vendidit.

Eo expresso, quia idem Johannes de B. pro se
et suis successoribus excepit, quod de hereditate
ipsius Plona in distr. Plonensi super fluvio Plona
aggerem ad rippam prefate hereditatis Phalanorino
applicandi et molendinum super eodem.